様式第10号(第15条関係)

補助金等精算（概算）払請求書

平成　　年　　月　　日
　おいらせ町長　　　　様

住所

氏名

　次のとおり精算払（第　回概算払）を受けたいので、おいらせ町補助金等の交付に関する規則第15条の規定により請求します。

1　補助金名　　緊急雇用奨励金

2　請　求　額　　　　　　　　　　　　　円

	3　指令番号
	平成　　年　　月　　日付　　指令第　　号

	4　領収済額
	円
	（2＋4＋5）
6　交付決定額
	円

	5　残　　　　額
	円

	7　振込先

	種　　別

	口座番号

	名義人

様式第10号(第15条関係)記入例

提出年月日

補助金等精算（概算）払請求書

平成２７年１１月　５日
　おいらせ町長　　　　様住所・社名・代表者名

この記入例は、以下のケースを想定したものです。請求書提出時の参考にしてください。
○雇用奨励金 交付決定通知
通知日（通知書右上）：平成2８年6月10日
指令番号（　 〃 　）：第 25 号
○交付金額　　￥360,000
※１回目（雇用して半年経過後）の請求書を提出する。

住所　青森県上北郡
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　おいらせ町上明堂６０－６
氏名　株式会社　おいらせ工房
代表取締役　奥入瀬　太郎

　次のとおり精算払（第　回概算払）を受けたいので、おいらせ町補助金等の交付に関する規則第15条の規定により請求します。

1　補助金名　　緊急雇用奨励金
第1期分の請求額
（6ヶ月分）

2　請　求　額　　１８０，０００　円

	3　指令番号
	[bookmark: _GoBack]平成２８年６月１０日付　　指令第２５号

	4　領収済額
	０円
	（2＋4＋5）
6　交付決定額
	３６０，０００円

	5　残　　　　額
	１８０，０００円

	7　振込先

	青い森信用金庫　おいらせ支店

	種　　別
	普通預金
	口座番号
	１２

	名義人
	ユ）オイラセシヨウジ

お渡ししている交付決定通知書をみながら記入してください。
○　３指令番号：交付決定通知書　右上に記載
○　４領収済額：すでに受け取っている金額
○　５残　　額：まだ受け取っていない金額
○　６交付決定額：交付決定通知　中央に記載
振込みを希望する口座番号等を
記入してください。